FABRICANTE: DENTEMED EQUIP. ODONT.
PROCEDENCIA NACIONAL 
REGISTRO DA ANVISA: 80349609003 "

UN 4,00 360,00 1.440,00

MARCA: DENTEMED
MODELO: SCALER MAGNUS

Valor total do grupo: 1.440,00
Valor total da proposta: 3.406,00

O valor total dessa proposta é de R$3.406,00 (três mil e quatrocentos e seis reais).

Dados Comerciais:
Dados Comerciais:
Email's: financeiro@calmed.com.br; adm@calmed.com.br; vendas@calmed.com.br Fone: (51) 31374644
Bancos: Banco do Brasil - Ag.: 2867-3 - Conta: 53566-4
SIGNATÁRIO: Mayara Lopes Pereira - RG n° 111.700.3929 - CPF n° 042.244.080-90